ГКОУ РО «Каменская специальная школа № 15»

Форма         по
окуд

по оКПО
(наименование организации)

прикАз
Номер документа дата

59/2 04.09.2023

О создании школьного музея

В  целях воспитания у обучающихся чувства любви,   уважения к родному
краю и приобщения к истокам русского народного творчества                         @*г,,=.

Приказываю:

1. Создать в ГКОУ РО «Каменская специальная школа № 15» «Музей декораiивно-
~,   прикладного искусства и народного творчества»

2. Назначить руководителем  музея  зам.директора по ВР Заикину С.В.
3. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет № 20а.
4. Руководителю музея Заикиной С.В.разработать Положение о создании музея и
зарегистрировать его портале «Школьные музеи».
5.Контроль за исполнением данного приказа

директор

С приказом ознакомлены:

?F?:ляю:/`;\

за собой.

Т. А. Лещинская

С.В. Заикина